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BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 2/2019
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/5 2019
Omdeles primo juni

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bierste-
dif, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 2877 3988
Marie-Louise Jensen, tlf.: 2972 0486
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Jesper Christensen, tlf.: 2024 7445
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf. 9696 5200, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
De årlige kommunemesterskaber i Aabybro
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Så nærmer foråret sig og alle glæder sig 
til at komme på græs.

Med foråret kommer også en anden for 
mig, stor begivenhed, nemlig årets gene-
ralforsamling, som i år er den 13.03.2019 
kl. 19:30. Det er her, vi får rundet det for-
gangne år ordentlig af. Som I ved har jeg 
ofte brugt denne spalteplads til at forsø-
ge at få nye til at melde sig til bestyrelsen 
- uden den store succes! 
Vi har drøftet i bestyrelsen, om det er 
fordi det er den enkelte post, der er på 
valg (formand, næstformand, kasser 
m.v). Vi stiller derfor et forslag om ved-
tægtsændringer på dette punkt i år til 
generalforsamlingen.

Det går ud på at den enkelte person, uan-
set titel, er på valg hvert andet år (stadig 
forskudt som i dag), og efter generalfor-
samlingen konstituerer denne sig.

Det skal gerne sikre, at der er flere, som 
har lyst til at melde sig - og når sam-
mensætningen af bestyrelsen er kendt, 
kan denne så beslutte, hvem der skal 
have hvilke poster ud fra de profiler, der 
er i bestyrelsen. Jeg håber, I vil tage godt 
imod denne ændring.

Afslutningsvis vil jeg gerne sige tak for 
denne gang og god vind fremover.

/ den afgående formand.

Formandens ord

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

Kære annoncør!
Fremover udkommer 
BierstedNyt i farver. Hvis I 
ønsker Jeres annonce skal 
trykkes i farver, skal der 
sendes en ny annonce til 
DigiGraf Tryk & Reklame. 

Send gerne som PDF-fil 
til: anders@digigraf.dk

Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

TRAPPER  |  ALTANER  |  PORTE  |  LAMPER

2M Ståldesign  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Specialløsninger også til private
Vi kan lave alt i rustfrit stål • aluminium • glas

Ring
til Michael Møller og hør hvordan vi kan hjælpe dig

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen
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vi gerne vil sige velkommen til Rasmus 
som ny cheftræner, mens Morten fort-
sætter med at hjælpe med træningen. 
Det er dejligt, at der nu er fundet en god 
løsning for ungdomsspilerne, som hele 
tiden udvikler sig positivt. Der var valg 
på formandsposten, hvor Morten gør et 
rigtig godt stykke arbejde og gerne ville 
fortsætte, hvilket han enstemmigt ”fik 
lov til”. Susanne Meyer Nørby har valgt 
at trække sig fra bestyrelsen. Hun har 
det seneste år gjort et stort stykke prak-
tisk arbejde omkring ungdom, og vi fra 
bestyrelsen takker for det gode samar-
bejde. Ny i bestyrelsen er Marianne Rom 
– vi glæder os til samarbejdet.

Nævnes skal det også, at det her i skri-
vende stund primo februar fortsat går 
rigtig godt i turneringssammenhæng. 

Veteranerne ligger på en delt anden-
plads, mens motion ligger på en delt 
førsteplads.

Lise Jungersen

www.BierstedIF.dk
Læs mere på

Den 28. november var ungdomsspillerne 
rundt i byen for at sælge julelodder. Ikke 
alle lodder blev solgt på dagen, men 
det lykkedes at få dem alle afsat, så der 
skulle være en god hyggetur til Grønhøj 
i vente for de unge mennesker til marts 
også i år. 19. december var der desuden 
juleafslutning for ungdom såvel som for 
seniorspillerne med masser af kampe og 
hygge med alt, hvad dertil hører af æble-
skiver, pebernødder og gløgg/saftevand.

Igen i år var Biersted godt repræsente-
ret ved de årlige kommunemesterska-
ber i Aabybro, som løb af stablen den 1. 
februar. I alt deltog 13 spillere i motions-
rækken. I såvel dame- som mixdouble 
var det rene Biersted-opgør i finalen. I 
damedouble kunne Janni og Karen vinde 
over Henriette og Sascha, mens mix-
doublen gik til Lars og Henriette over 

Thomas og Karen. Efter sigende skulle 
man ikke spørge for meget ind til resul-
taterne i herredoublerne, men der var 
aftenen igennem masser af gode kampe 
i alle rækkerne.

7. februar var det tid til årsmøde i bad-
mintonafdelingen. Fremmødet var 
desværre ikke så stort, hvilket gav et 
vist overskud af rullepølsemadder i den 
sidste ende. Det var dog et godt møde, 
hvor der både blev gjort status og snak-
ket lidt om fremtidige tiltag. Overordnet 
ser det rigtig fint ud med antallet af 
medlemmer, selvom der er lidt færre 
ungdomsspillere denne halvsæson end 
i efteråret. 

Til gengæld er der nu fuldt hus hos mo-
tionisterne. Det er nu også lykkedes at 
finde en fast træner til ungdom, hvor 

Badminton
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77 

Mia og Dortes
Privat pasningsordning

1 hus - 10 børn - 2 voksne
www.miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tlf. 25112838

Kattedamsvej 18

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!

Østergade 12
9440  Aabybro

www.nordjyskebank.dk

Tommy Kristensen
Afdelingsdirektør

Christian Juel
Souschef

Christina Andreasen
Kunderådgiver

Jens Erik Stausholm
Kunderådgiver

Karin Tjell
Kunderådgiver

Karsten W. Jensen
Kunderådgiver

Birgitte Nielsen
Kunderådgiver

Kenneth Møller
Kunderådgiver

Det er os du møder i Aabybro

Marie Nielsen
Kunderådgiver

Charlotte Elimar
Kundemedarbejder

Sanne N. Pedersen
Kundemedarbejder

Kontakt os

9870 5400

aabybro@
nordjyskebank.dk
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Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

Revisor Team NordMosefesten 2019
Husk at sætte kryds i kalenderen 7. - 9. 
juni, hvor sportspladsen igen i år vil 
emme af aktiviteter, højt humør og for-
håbentlig dejlig solskin. 

Mosefesten samler hele byen til nogle 
glade dage - og Mosefestudvalget arbej-
der intenst på at få strikket et godt pro-
gram sammen til glæde for hele byen.

Noget af det, som allerede nu er planlagt 
er, at Østre Gasværk kommer og gir den 
gas fredag aften kl. 20. 

Vi holder jer orienteret både her i bladet 
og på vores Facebook-side, så følg ende-
lig med.

Kh Mosefestudvalget

Mosefesten

Bandereklame på Biersted Stadion
Danmarks nok billigste reklame på Biersteds flotte stadion.

Synlige reklamer kan ses af alle fra p-pladsen.
Kender man nogen, der kunne tænke sig at købe en bandereklame. 

Så er man velkommen til at kontakte Lars eller Lisbeth.

Østre Gasværk gæster teltet fredag aften
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Nørhalnevej 11 - 9440 Aabybro - Tlf: 96 91 01 00

Moseløb i Biersted på grundlovsdag
Succesen gentages, når der afholdes 
Moseløb Grundlovsdag. Der løbes 
igen 5 og 10 km, ligesom der også i år 
vil være et sponsorløb for børn. Mo-
seløbet afholdes som ”opvarmning” 
til Mosefesten :) 

Overskuddet går til…
De sidste to år har Moseløbet løbet ca. 
80.000 kr. ind til den kommende natur-
legeplads i kilen. Det var derfor skønt, at 

de sidste penge kom i hus omkring ju-
letid, så byggeriet af legepladsen snart 
kan komme i gang. Der skal lyde en stor 
ros til alle involverede i dette projekt – 
det er virkelig godt gået :)

Overskuddet fra dette års Moseløb, bli-
ver brugt til at skabe mere liv omkring 
hallen. Her tænker vi på legeredskaber 
til de yngste omkring skaterparken og 
multibanen, som de kan benytte, mens 
deres større søskende bruger banerne, 
eller deres forældre dyrker sport. 

Bynær løberute og fællesspisning 
efter løbet
I lighed med sidste år bliver løbsruten 
en bynær rute, og vi håber dermed på 
mere stemning langs ruten, ligesom der 
er forhåbning om flere gående delta-
gere. Det er nemlig ikke et must, at man 
skal løbe! De sidste 500 meter vil igen 
i år foregå på fodboldbanen, hvor der 
er mulighed for at heppe løberne i mål. 
Der vil i år også være mulighed for at 
tilmelde sig fællesspisning efter løbene. 

Lokal sponsoropbakning
Lokale erhvervsdrivende bakker op om 
løbet ved diverse sponsorater og spon-
sorgaver. Gaverne bliver brugt som lod-
trækningsgaver efter løbet, hvor løbe-
nummeret fungerer som lodseddel. Der 
er desuden præmier til både hurtigste 
kvinde og mand på begge distancer. Så 
er indendørssæsonen ved at være slut. 
Vi har haft alle vore hold, undtagen U12 

Moseløb

Kaninen Yrsa er i kanonform og løber igen med 
til sponsorløbet. 
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længe er træningsturneringen i gang. 
Selve turneringen starter for serie 3s 
vedkommende sidste weekend i marts.

Vi har holdt trænermøde med vores 
ungdomstrænere. Standerhejsningerne 
blev fastsat.

Lørdag d. 9/3 kl. 11.00  
for alle drenge og piger fra  
U8 - U15 (årgang 2004 - 2011)

Lørdag d. 6/4 kl. 10.00  
for de yngste U5-U6 og U7 
(årgang 2012-13-14)
Der var blandt trænerne stor stemning 
for, at vi deltager i Ikast Cup som af-
slutning på forårsturneringen. Det er i 
weekenden 28.-30. juni, altså den week-
end hvor skolens sommerferie starter. 
Nærmere besked følger til standerhejs-
ningen d. 9/3

drenge med i indeturneringen. Kun U16 
drenge klarede sig så godt, at de kom til 
Regionsmesterskaberne. Her mødtes de 
to bedste hold fra hver pulje i Region 1 
og spillede om 2 pladser til JM.

Biersted/Nørhalne/Vadum-holdet var 
kommet med på en andenplads i deres 
pulje, efter de havde dummet sig ved 
det sidste stævne. Dronninglund tog 
førstepladsen og det gjorde de også ved 
Regionsmesterskabet, dog kun i kraft 
lidt bedre målscore. Men andenpladsen 
var nok til at kvalificere sig til JM. 

Dette foregik i Hadsund-hallerne i 
weekenden 2.-3. februar. Her mødtes de 
8 hold, der var blevet nummer 1 og 2 i de 
fire jyske regioner og spillede alle mod 
alle som indledning. Vores drenge helt 

suveræne og vandt alle 7 kampe. 

Desværre for os var turneringen opbyg-
get således, at de fire bedst placerede 
hold skulle mødes i semifinale og vin-
derne herfra i finalen. Semifinalen blev 
også vundet, men desværre kom week-
endens eneste nederlag i finalen. Men 
sølvmedaljer ved JM er da flot.

Lørdag d. 2. februar havde vi stander-
hejsning for senior, både herre og dame 
samt for de U16-spillere, der ikke var 
med til JM. Som næsten altid var vin-
teren eneste sne næsten lige kommet 
og det var lidt tungt at løbe på. Men de 
fremmødte spillere fik spillet lidt bold 
ude og kunne efterfølgende nyde den 
varme suppe. Nu er sneen heldigvis væk 
igen og der kan trænes på græs, inden 

Fodbold

De stolte sølvvindere ved JM

De stolte sølvvindere ved JM
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Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

•	 Pasning på bondegård
•	 Daglig kontakt med dyr
•	 Privat pasningsordning med 

kommunalt tilskud og tilsyn
•	 Udelivet prioriteres højt
•	 Gode naturoplevelser
•	 Ingen gæstepleje
•	 Et ikke-ryger hjem

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!

Fredag 18. januar blev der afholdt hyg-
geaften i hallen for vores Pusling og 
Prinsesse-hold. Der var 25 friske piger 
og drenge i alderen 3-8 år. Aftenen stod 
på leg i hallen, pizza til aftensmad, Dis-
ney Sjov, slik og saftevand. Det var en 
rigtig hyggelig aften for store og små.

Til yoga mødes de på tværs af alder og 
yogaerfaring. De træner forskellige mu-
skelgrupper fra gang til gang med fokus 
på at respektere, men samtidig udfordre 
kroppen - uanset niveau. Yoga handler 
både om at træne den fysisk og mentale 
del af kroppen. Hver time afsluttes med 
rolig afspænding af musklerne og lader 
krop og sind finde ro.

Charlotte, som har været instruktør til 
Forældre/barn i mange sæsoner efter-
hånden, har desværre meddelt, at hun 
ønsker at stoppe efter forårssæsonen. 
Vi håber, at vi kan finde en ny instruktør, 
således vi fortsat kan tilbyde gymnastik 
til de mindste her i Biersted. Hvis der 
er nogen, der er interesseret, så tag en 
snak med Charlotte eller en af os i gym-
nastikafdelingen. 

I gymnastikafdelingen er vi så småt be-
gyndt at planlægge sæsonafslutningen, 
så sæt kryds i kalenderen den 7. april. 
Det glæder vi os rigtig meget til. 

Sigrid Underhaug

Gymnastik
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T  1 Nytårsdag F  1 F  1 M  1 BNlokal Åbent 14-17 14 O  1 Babysalmesang kl.10 L  1

O  2 L  2 Standerhejsning Senior + U16 L  2 Fastelavnsfest kl. 14-16 T  2 T  2 S  2

T  3 S  3 Kyndelmissegudstjeneste 19 S  3 O  3 Babysalmesang kl.10 F  3 FDF sommerlejr M  3 BNlokal Åbent 14-17 23 
F  4 M  4 BNlokal Åbent 14-17 6 M  4 BNlokal Åbent 14-17 10 T  4 FDF sæsonopstart kl. 16.30 L  4 FDF sommerlejr T  4

L  5 T  5 T  5 F  5 S  5 FDF sommerlejr O  5 Gr. dag / Moseløbet

S  6 O  6 Rasmus Klump gudstjeneste O  6 Babysalmesang kl.10 L  6 Standerhejsning kl. 10 U5-U7 M  6 BNlokal Åbent 14-17 19 T  6

M  7 BNlokal* Åbent 14-17 2 T  7 Gospelkoncert kl. 19.30 T  7 S  7 Gymnastikafslutning kl. 10 T  7 F  7 Mosefesten

T  8 F  8 F  8 Forårsfest Folkedans kl. 18 M  8 15 O  8 Babysalmesang kl.10 L  8 Mosefesten

O  9 L  9 Maxtotal håndboldstævne L  9 Karnevalsfest kl. 18-01.30
Standerhejsning kl 11-14 T  9 T  9 S  9 Pinsedag / Mosefesten

T 10 Opstart Folkedans kl. 19 S 10 S 10 O 10 Babysalmesang kl.10 F 10 M 10 2. pinsedag 24 
F 11 M 11 7 M 11 11 T 11 L 11 T 11

L 12 T 12 T 12 F 12 S 12 O 12

S 13 Fodbold Grandoldboys O 13 Salmestafet kl. 19.30 O 13 Babysalmesang kl.10 L 13 M 13 20 T 13

M 14 3 T 14 T 14 Salmestafet kl. 19.30, Gjøl S 14 Palmesøndag T 14 F 14

T 15 F 15 F 15 M 15 eStævne i hallen 16 O 15 L 15

O 16 L 16 L 16 Mød din by 2019 kl. 13-16 T 16 eStævne i hallen / BørnepåskeT 16 S 16

T 17 S 17 S 17 O 17 eStævne i hallen F 17 Store bededag M 17 25 
F 18 M 18 8 M 18 12 T 18 Skærtorsdag / Påskeudstilling L 18 T 18

L 19 FDF Skøjtedag kl. 13-16 T 19 T 19 Vandværkets generalfs. F 19 Langfredag / Påskeudstilling S 19 O 19

S 20 O 20 O 20 Babysalmesang kl.10 L 20 M 20 21 T 20 Gud og Grill / FDF kl. 16.30

M 21 4 T 21 T 21 S 21 Påskedag T 21 F 21

T 22 CaféNB: Spileftermiddag F 22 F 22 M 22 2. påskedag 17 O 22 Babysalmesang kl.10 L 22

O 23 L 23 L 23 T 23 T 23 S 23 Sankt Hans aften i Kilen

T 24 S 24 S 24 O 24 Babysalmesang kl.10 F 24 M 24 Spis med din nabo 17.3026 
F 25 Rulleskøjtedisko kl. 17 - 22 M 25 BNlokal Generalf. 19:30

Spis med din nabo 17.30 9 M 25 BNlokal Foredrag 19.30
Spis med din nabo 17.30 13 T 25 L 25 Kreativ Marked, AktivitetscenterT 25

L 26 T 26 T 26 F 26 S 26 O 26

S 27 Håndbold BRAGET 10 -16 O 27 O 27 Babysalmesang kl.10 L 27 M 27 Spis med din nabo 17.3022 T 27 FDF Sommerafslutning

M 28 Spis med din nabo 17.30 5 T 28 T 28 S 28 T 28 F 28 Skole sommerferie start

T 29 F 29 Håndboldafslutning - ungdom M 29 Spis med din nabo 17.3018 O 29 Babysalmesang kl.10 L 29

O 30 L 30 T 30 T 30 Kristi himmelfartsdag S 30

T 31 S 31 Biersted Marathon Double/Trip. F 31 Version: 2019-1.5

* Biersted Nørhalne lokalhistorisk forening

Juni 2019Januar 2019 Februar 2019 Marts 2019 April 2019 Maj 2019
Se mere information på: www.bierstednet.dk 

Information vedr.       arrangementer i kalenderen sendes til: 
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Totalhåndbold & MaxTotalhåndbold
Lørdag 9. februar afviklede Håndbold-
afdelingen DGI-børnestævne for U6/
U7/U8 på tværs (Totalhåndbold) samt 
for U8/U10 på større bane (MaxTotal-
håndbold). På grund af stor tilmelding 
til stævnet måtte vi henlægge Total-
håndbold-delen med ca. 200 deltagere 
til Nørhalnehallen for at kunne afvikle 
alle kampe. I Nørhalne startede dagen 
med fællesopvarmning, og derefter blev 
der spillet håndbold på to baner i 6 timer. 
I Biersted startede stævnet for de lidt 
ældre spillere til frokost, og her blev det 
også til nogle sjove timer for de ca. 100 
deltagere.

Nye boldholdere
Håndboldafdelingen har i efteråret valgt 
at investere i nye boldholdere for at for-
længe levetiden på vores harpiksbolde. 
Tak til C-holdet for hjælp med opsæt-
ning.

I december måned har Vennekredsen 
sammen med Biersted Erhvervsforening 
afholdt en meget vellykket firmajulefro-
kost i Bierstedhallen med over 300 fest-
stemte deltagere. Hallen var pyntet helt i 
hvidt, et fantastisk syn.

Vi har, blandt vore medlemmer, udtruk-
ket 3 vindere af 3 flasker rødvin. Det blev:

- Ib Bennett Terkildsen
Smalbyvej 99

- Michael Pedersen
Jens Urthsvej 2

- Karina Rodkjær
Elbækvej 56

Vinen bliver leveret i løbet af marts  
måned.

Vibeke Stoltze

BIF’s vennekreds

Status på turneringsholdene
Der har henover nytår været tilgang af 
de mindste spillere, således at vi her i 
anden halvdel af sæsonen har to U10P 
hold. 

Det oprindelige hold ligger med i toppen, 
mens det nye hold er kommet nogen-
lunde fra start med et par sejre. U12P 
samt begge U14P hold ligger også alle 
lunt i svinget. På seniorsiden har der ikke 
været mange sejre på programmet for 
andre end S4D. Hertil skal dog nævnes 
at Bedstefarholdet var meget tæt på op-
rykning til serie 2 før nytår – et knebent 
nederlag i sidste kamp gav dog en halv-
sæson mere i serie 3.

Braget
Forårets udgave af Braget i Biersted-
hallen blev afviklet søndag 27. januar, 
hvor alle ungdomsholdene var i aktion. 
Hver kamp blev sædvanen tro indledt 
med fælles indløb til lys og lyd, og Helge 
Weinreich guidede alle behørigt gennem 
kampene med speak og musik. Det blev 
til en række tætte kampe, hvoraf de to 
U14P kampe nok var de mest nervepir-
rende med slutresultaterne 16-14 og 
16-16. Efter sidste kampfløjt blev der rig-
get til i cafeteriet således herrernes VM-
finale kunne vises på storskærm, og vi 
ved jo alle hvordan den historie endte…
Der skal lyde en stor tak til Thomas An-
dersen for endnu engang at omdanne 
Bierstedhallen til omegnens flotteste 
lyskulisse.

Håndbold
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Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698
bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

FDF Biersted’s skøjtedag var igen i 
2019 en stor succes. Vejret var perfekt! 
Kage og kiks, varm kakao og saftevand 
i langebaner. Knap 20 børn + ledere og 
forældre havde en dejlig eftermiddag i 
Aalborg.

FDF skøjtedag

I Biersted har vi en ungdomsklub, der er 
åben hver onsdag kl.14.00-20.00. Ung-
domsklubben tilbyder en masse hygge 
og samvær for børn og unge på tværs 
i aldersgruppen 4.-6. klasse. De første 
tre timer er der medarbejdere fra Jam-
merbugt Ungdomsskole, mens de sidste 
tre timer er dækket af medarbejdere og 
frivillige. 

For et år siden var der også mulighed for 
de unge i 7.-10.klasse at være der, men 
manglende frivillige har desværre gjort, 
at der ikke er åbnet for dem for tiden. Det 
arbejder vi dog på at ændre. Vi vil nemlig 
gerne have at alle unge i Biersted har et 

tilbud, hvor man kan hygge eller ”bare” 
hænge ud sammen med sine venner. 

I løbet af foråret vil vi derfor prøve at 
åbne op et par aftener for at se, om der 
er tilslutning blandt de unge. Er der det, 
håber vi selvfølgelig også, at der er til-
slutning blandt de voksne  

Vil du være med til at klubben, så kon-
takt Charlotte From på 6131 6514. Det 
kan enten være som klubmedarbejder 
eller som en del af udvalget omkring 
klubben. 

Biersted Ungdomsklub

www.BierstedIF.dk
Læs mere på

Er du ny  
i byen?
• Har du brug for mere 

motion?

• Har du overvejet at 
starte i foreningen?

Alle er velkommen! 
Ring til bestyrelsen eller den 
aktuelle afdeling. 

Se telefon nr. bagerst i hæftet.
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Thisted Forsikring har gennem flere år 
støttet forskellige lokale projekter. Tid-
ligere med Lokalsikringsprisen og fra 
efteråret 2018 med ”Danmarks Rygrad 
støtter”, hvor alle kunne stemme på ud-
valgte projekter. 

I 2018 var der et særligt fokus på sam-
menhold, fortæller Katrine Clement, 
HR- og kommunikationschef i Thisted 
Forsikring. ”Vi havde opstillet en række 
ansøgningskriterier for ”Danmarks Ryg-

rad støtter sammenholdet”. Et af dem 
var at det skal være tydeligt at projektet 
har lokal opbakning. Det var i høj grad 
tilfældet i Biersted. Naturlegepladsen er 
fælles projekt som hele byen støtter op 
om. Det så vi også i afstemningen hvor 
alle kunne være med til at stemme på 
de 15 udvalgte projekter. Der kom rigtig 
mange stemmer til Biersted,” siger Ka-
trine Clement.

Projektuge u.3
På 9. årgang havde vi i uge 3 projektuge.
Deres overemne var FN’s verdensmål.I 
starten af året 2019 skulle 9. årgang på 
Biersted Skole have projektuge. Vi fik et 
overemne, som var “FN’s verdensmål”.

Derunder havde vi 17 forskellige valg-
muligheder, og det endte ud i en masse 
forskellige løsninger og fremlæggelser.

Gennem hele ugen var vi placeret rundt 
omkring i små lokaler, i udskolingen og 
havde derfor mere plads til at udfolde 
sig. 

Vi havde muligheden for at blande grup-
per på tværs over årgangen, hvilket 
gjorde det nemmere for de fleste at få 
noget godt ud af ugen, da man kunne 
vælge dem, man vidste, man arbejde 
bedst med.

I anledningen af denne projektuge havde 
vi også muligheden for at besøge folk, 
da det var vigtigt, at vi havde en 

form for “ressourceperson”. Man skulle 
dermed også have et produkt med, som 
omhandlendede ens problemstilling, og 
som kunne løse det problem, vi havde 
taget stilling til løbende gennem ugen.

Det medførte, at en masse af os her 
på årgangen tog til forskellige steder 
rundt i Vendsyssel for bla. at få svar 
på spørgsmål og for at interviewe folk. 
Nogle var i Aalborg, hvor andre var i 
Hirtshals.

Fremlæggelserne startede i uge 4, hvor 
vi på skift fremlagde om de forskellige 
verdensmål, som vi havde valgt. De blev 
vist på forskellige tider, og det gjorde 
også, at vi kunne se vores kammeraters 
fremlæggelser.Overordnet var det en 
god projektuge, og vi på 9.årgang har 
haft en god oplevelse og fået et bedre 
indblik i samfundet og de problemstil-
linger, vi skal tage stilling til.

Biersted Skole

Stærkt sammenhold, kreativ tænkning og en del gåpåmod  
belønner sig for lokalsamfund
Biersted Landsbyråd modtager 50.000 
kr. i støtte fra Thisted Forsikring. Det er 
sket under det initiativ som forsikrings-
selskabet kalder for ”Danmarks Rygrad 
støtter”. I Biersted skal pengene bruges 
til en naturlegeplads, der er del af en 
større plan for området Den grønne Kile 
i byen.

”Vi har snart i tre år arbejdet på at samle 
penge ind til naturlegepladen her i Den 
grønne Kile. Vi har haft gang i mange 
forskellige aktiviteter for at komme 
i mål med indsamlingen. Alle byens 
foreninger har bidraget. Vi har haft en 
Facebook-auktion med sponsorgaver 
fra byens virksomheder. En indsam-
lingsbøsse i Brugsen. En meget ihærdig 
ildsjæl har indsamlet godt 12.000 kr. ved 
at hente folks pantflasker og så bruge 
timer på at aflevere det og få panten. 

Vores årlige motionsløb Moseløbet har 
også givet en stor andel. Derudover har 
vi modtaget støtte fra forskellige fonde 
og støtteordninger, senest fra Thisted 
Forsikring,” fortæller Frederik From og 
Flemming Thagaard fra landsbyrådet.

”Vi er imponerede over det engagement 
byens borgere har vist. Os der sidder i 
landsbyrådet, gør meget ud af at folk 
har mulighed for at hjælpe på en måde 
der giver mening for dem. Jo flere man 
kan få engageret i det, jo bedre. Det gi-
ver ejerskab. Man behøver ikke gå ind i 
det på fuld tid, men har man lyst til at 
bidrage lidt en gang imellem, så er det 
super. Vi har oplevet at det har betyd-
ning for de fonde og virksomheder der 
støtter os, at vi er så mange der står 
sammen,” siger Henrik Leding Skøtt der 
er formand for Biersted Landsbyråd.

Kilen

Flemming, Frederik og Henrik fra Landsbyrådet
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Biersted 

Mød DIN By 
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Kom og hør 
om vores LUP 

Messecenter 

Mød din By er en messe, hvor alle der 
har lyst, kan få en ’stand’. Ganske gratis! 
Det er op til den enkelte at bestemme, 
hvordan deres stand skal se ud. Nogle 
har mange ting, de kan vise frem, mens 
andre (som fx. Landsbyrådet) har igang-
værende projekter, de kan fortælle om. 
Der er plads til alle. 

Ideen med arrangementet er at få bor-
gere, foreninger og handlende til at mø-
des og lære hinanden bedre at kende. 
Måske kan der opstå samarbejde på 
tværs, måske kan der udvikles nye idéer. 

Måske møder man én, som vil være med 
til at gøre en indsats i lige netop din for-
ening. I hvert fald får vi alle mulighed for 
at vise hinanden, hvad det er, vi brænder 
for og arbejder med.

Forhåbentlig ses vi den 16. marts i Bier-
stedhallen.

På Biersted Landsbyråds vegne
Henrik Leding Skøtt

”Foreningens højeste myndighed er ge-
neralforsamlingen, der afholdes hvert 
år i marts måned”. Sådan står der i 
Biersted IF’s vedtægter, og det er derfor 
en glæde at invitere til den årlige gene-
ralforsamling i Biersted IF onsdag d. 13. 
marts kl. 19.30 i Bierstedet. 

I år skal du komme til generalforsamlin-
gen, fordi du skal høre om alle de gode 
og spændende ting, der foregår i Bier-
sted IF. Bestyrelsen lægger op til mindre 
vedtægtsændringer, der som det væ-
sentligste skal tjene det formål at gøre 
det muligt for fremtidige bestyrelser at 
konstituere sig efter en generalforsam-
ling. Disse ændringer kan du læse på 
bierstedif.dk – arkiv – referater – ho-

vedbestyrelsesmøde – referat 300119. 
Derudover skal vi sige ”farvel” til Jesper 
Christensen som formand for Biersted 
IF. Jesper har i to omgange været for-
mand for foreningen og var i den grad 
manden bag ændringerne i 2015. Der-
udover har Jesper sat sit tydelige aftryk 
på de forandringer/forbedringer, der har 
været i bygningerne i foreningen. Jesper 
vil dog stadig være at finde i byggeud-
valget, men grundet sit arbejde har han 
nu desværre ikke mulighed for at være 
med i bestyrelsen mere. 

Generalforsamlingen sluttes som altid 
af med et lettere traktement. 

Bestyrelsen 

Generalforsamling i Biersted IF

Mød din by
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Inviterer til Årsmøde 

Onsdag d. 27. marts 2019 
kl. 19.30 i Bierstedet 

 

Orientering om Landsbyrådets projekter blandt andet: 
Opførelse af Legeplads, vedligehold og aktiviteter i Den 
Grønne Kile og De Tusind Søer, Formidling af 
Naturværdierne i og omkring Biersted. Hjemmeside, 
infoskærm og kalender, velkomstmapper og kommende 
projekter. 
 

Landsbyrådet modtager gerne idéer og 
forslag til nye projekter. 

 
Dagsorden ifølge vedtægterne  

Læs mere på www.bierstednet.dk 

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
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2018 var der for første gang LAN i Bier-
stedhallen. Det var en stor succes med 
god stemning, masser af snak om spil og 
computere og konkurrencer i CS:GO, LOL 
og FIFA. 

Igen i år vil det være muligt at få spillet 
løs på sin konsol eller computer i tre 
dage uafbrudt.

I år er LAN rykket et par dage frem så 
det bliver i dagene op til påske, hvor der 
stadig er skolefri. Nemlig mandag den 
15. april til onsdag 17. april. 

Gå ind på bierstedif.dk og se hvordan du 
tilmelder dig. 

E-sport

30 � 31



   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45

Målgruppe Træner/kontakt

FODBOLD 
Piger/drenge 11-14 Lisbeth Selvejer Sørensen 2092 8211
Piger 09/10 Martin Knudsen 2065 6566 - John Jensen 2665 8404
Drenge 09/10 Andreas Skov 6046 5733 - Henriette Suna/Michael Grøn
Drenge 07 Peter Mikkelsen 2067 9708

Rene Nielsen 2332 1314
Søren Aaen 2811 7578

Piger 04/05 Palle Wilhelmsen - Brian Sommer 2147 7002
Drenge 03 Kenneth Andersen 2258 3536 - Jens Kristian - Svend Lindahl
Herresenior Tejs Rytter 2624 2558
G. Oldboys 38+ John Jensen 2665 8404
Damesenior Laura Trolle 2434 0077 - Kenneth Andersen 2258 3536

BADMINTON 
Motionister (baner) Finn Madsen 4019 3098
Book en bane Book fra gang til gang på www.bierstedIF.dk under tilmeldinger
Motionister og veteraner 
(turneringsspillere)
Alle skolebørn

Morten Jensen 2240 3850
Lise Jungersen 30636497

HÅNDBOLD 
Piger og drenge U4 Diane H. Sørensen 5365 8962 - Helle Thagaard
Piger og drenge U6 Martin Knudsen 2065 6566
Piger og drenge U8 Inge Nørrevang 2086 8995
Piger U10 Flemming Thagaard - Christian Jensen 2972 0737
Piger U12 Pernille Kronborg 2396 4306

Ann Nedergaard 5120 3945
Piger U14 Mathias Krog 4012 6649

Thomas Andersen 4070 9506
Damesenior 16+ Charlotte From 6131 6514 - Andreas Stoltze 2636 9049
Herresenior 16+ Mathias Krog 4012 6649
Samarbejde med Gjøl GB Torben Borup 5120 3945

GYMNASTIK 
Forældre/barn 0-3 år Charlotte Nørgaard 2993 1504
Puslinge 3-5 år Camilla Lisa 6176 5948 - Kathrine Mariager 2988 2889
Prinsesser 0.-2. klasse Tatiana Larsen 6167 3716
Yoga Maria Bæk 6061 8384
Senior-gymnastik 55+ Winni Pedersen 2214 0085
Floorball herrer 15+ Christian Jensen 2972 0737

KLUB og andre aktiviteter 
Ungdomsklub 4. kl. - 6. kl. Annette Markusen 2461 6595
Senioridræt 60+ Henrik Leding Skøtt 6060 7002
e-Sport Find Biersted eSport på Facebook

 ”Hvad kan jeg gå til” i BIF  - for yderligere information kontakt trænerne
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HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/5 2019.

Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside:	 www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen:	 (Kontakter/udvalg)
E-mail:	 bif@bierstedif.dk 
Formand:	 Jesper Christensen, E-mail: formand@bierstedif.dk......... Tlf. 20 24 74 45
	 (Forretningsudvalg)
Næstformand:	 Henrik Skøtt, E-mail: naestformand@bierstedif.dk............ Tlf. 60 60 70 02
	 (Forretningsudvalg og PR)
Hovedkasserer:	 Anne Rom, E-mail: kasserer@bierstedif.dk....................... Tlf. 27 20 87 49
	 (Økonomi og forretningsudvalg)
Bestyrelsesmedlem 1:	 Martin Rostgaard Knudsen
	 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk....................... Tlf. 20 65 65 66
	 (Fodbold, gymnastik og badminton)
Bestyrelsesmedlem 2:	 Pernille Kronborg,  
	 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk....................... Tlf. 23 96 43 06
	 (Håndbold og cafeteria)

Biersted Nyt:
E-mail:	 bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer:	 Birgitte Leding Skøtt.......................................................... Tlf. 28 77 39 88
	 Marie-Louise Jensen......................................................... Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail:	 fodbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4 ........................... Tlf. 60 86 90 84
Økonomi:	 Pia Kronborg, Sportsvænget 4.......................................... Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv.	 Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62................................ Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv.	 Peter Ertmann.................................................................... Tlf. 27 20 58 12
Seniorudv.	 Tejs Rytter.......................................................................... Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv.	 Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28............................................ Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv.	 Rene Nielsen, Elbækvej 60................................................ Tlf. 23 32 13 14
Ungdomsudv.	 Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100.......................... Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler:	 Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4 ........................... Tlf. 60 86 90 84

Håndboldafdelingen:
E-mail:	 haandbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79........................... Tlf. 20 97 53 21
Økonomi:	 Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg.... Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem:	 Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49...................................... Tlf. 22 40 85 99	
	 Lea Trolle, Vadgårdsvej 12................................................. Tlf. 51 41 81 75
Turneringsleder:	 Mathias Krog, Stationsvej 79............................................. Tlf. 40 12 66 49

Badmintonafdelingen:
E-mail:	 badminton@bierstedif.dk 
Formand:	 Morten Jensen................................................................... Tlf. 22 40 38 50 
Økonomi:	 Torben Heby Christensen.................................................. Tlf. 61 22 24 91
Bestyr. medlem:	 Lise Jungersen................................................................... Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. medlem:	 Finn Madsen...................................................................... Tlf. 98 26 95 80

Gymnastikafdelingen:
E-mail:	 gymnastik@bierstedif.dk 
Formand:	 Sigrid Underhaug, Smalbyvej 20....................................... Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem:	 Gitte Kjær Jensen, Smedevej 28....................................... Tlf. 22 12 57 17
Bestyr. medlem:	 Yuliya Sørensen, Svendbjerggårdsvej 70.......................... Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem:	 Christina Pedersen, Smedevej 6....................................... Tlf. 40 85 00 85
 
Vennekredsen:
E-mail:	 vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com.................. Tlf. 23 72 78 98
Kasserer	 Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com ......................... Tlf. 20 30 49 61
Sekretær	 Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk............. Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem	 Kurt Poulsen, Stationsvej 16, kurtbif@hotmail.com.......... Tlf. 42 77 41 54
Bestyr. medlem	 Trine Borup, kling79@live.dk.............................................. Tlf. 24 22 26 70
Suppleant	 Annika Nattestad, aron060506@yahoo.dk........................ Tlf. 26 80 98 15

C-holdet:	
Opgaveansvarlig	 Ejvind Jensen, ingerejvind@live.dk ................................... Tlf. 30 26 10 99
	 Keld Jensen, ksj@bierstedaf.dk ........................................ Tlf. 22 55 90 49 
Mail	 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk ....................................... Tlf. 22 78 08 67

Fælles:
Forening:	 Klubhuset, Idrætsvej 15..................................................... Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet:	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com.................. Tlf. 23 72 78 98
	 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com...................... Tlf. 61 31 65 14
Rengøringsassistent:	 Joan Mørk.......................................................................... Tlf. 61 27 90 81
	 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master:	 Christian Jensen, Stationsvej 11....................................... Tlf. 29 72 07 37
	 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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	 •	 Klargøring til syn
	 •	 Skadeservice
	 •	 Aircondition-/klimaanlæg repareres
	 •	 Serviceeftersyn
	 •	 Rudeskift / stenslag repareres
	 •	 Fejlfinding på el-anlæg
	 •	 Fejlfinding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  ·  Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


